Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa - RS - Serafina Correa - RS
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000151

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/05/21000151

Número /
Ano 000151/2024

Data /
Horário 21/05/2024 - 10:25:00

Assunto

Ofício nº 0169/2024/REGOVCX - Notifica a liberação de recursos financeiros em 17/05/2024, no
valor de R$ 880,69, referentes à parcela do Contrato de Financiamento nº 0520306-02/2020,
assinado em 30/03/2020, no âmbito do Programa Pró-Transporte, Modalidade PRO-
TRANSPORTE-SETOR PUBLICO.

Interessado REGOVCX

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Oficio Recebido

Número
Páginas 1

Emitido por Josiano

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

1

Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS - REGOVCX

Av. Júlio de Castilhos, 1358 - 3º andar

CEP: 95.010-000

Ofício nº 0169 / 2024 / REGOVCX

CAXIAS DO SUL, 20 de maio de 2024

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa

AV. ARTHUR OSCAR, 1509 - CENTRO

CEP 99250-000 – Serafina Corrêa – RS

Assunto: Comunicação de Liberação de Recursos.

 Senhor(a) Presidente,

1. Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,

notificamos V. Exª, para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros

em 17/05/2024, no valor de R$ 880,69 (oitocentos e oitenta reais e sessenta e nove centavos),

destinados a esse Município, referentes à parcela do Contrato de Financiamento nº 0520306-02/2020,

assinado em 30/03/2020, no âmbito do Programa Pró-Transporte, Modalidade PRO-TRANSPORTE

- SETOR PUBLICO.

Respeitosamente,

GRACIELE SIMOR BALBINOT

Assistente Junior

Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS

VALERIA GAZZOLA AULER

Coordenadora de Filial Governo

Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS

Grau de Sigilo

#PÚBLICO